

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

**О Б А В Е Ш Т Е Њ Е**

**О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ**

Назив предмета набавке: **Споне и делови спона за аутобусе и тролејбусе - по партијама**, бр. ВНД-252/15 (назив и ознака из општег речника набавке: 34327000 - Управљачки волани, стубови и кутије управљачког механизма)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

Бр. партије	Шифра ГСП-а	Назив	Ј.М.	Количина	ЈЕДИНИЧНА ПРОЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПОЗИЦИЈЕ/ПАРТИЈЕ БЕЗ ПДВ-А
24	113334901	SPONA, UPORNA POGONSKE OSOVINE GORNJA O345 E3	kom	7	13.500,00	<b>94.500,00</b>
25	108618901	STAP, TORZIONI STABILIZATORA IK201/202/103	kom	11	7.000,00	<b>77.000,00</b>
37	109985001	POLUGA, RASPONSKE SPONE UPRAVLJACA DESNA FAP	kom	2	12.000,00	<b>24.000,00</b>
38	110518301	MEDJUPOLUGA, GURAJUCIH SPONA PODES.UPRAV.A537	kom	3	20.000,00	<b>60.000,00</b>
40	110901401	SET, ZA POPRAVKU UPORNE SPONE CONECTO	set	6	15.000,00	<b>90.000,00</b>
46	108043101	NOSAC, UPORNE SPONE SA OSOVINICOM FAP,O405	kom	33	7.524,00	<b>248.292,00</b>
52	100046201	KRAJNICA, ZGLOB RASP.SPONE 831,832 IK SKL	kom	26	1.071,00	<b>27.846,00</b>
53	209045701	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA ZIU, TROLZA KRACA	kom	5	40.662,00	<b>203.310,00</b>
54	209066001	SPONA, L500 UPORNA STELUJUCA OBOSTRANO333,321	kom	7	11.340,00	<b>79.380,00</b>
55	209078301	SPONA, RASPONSKA DUZA KRIVA SA OBE STRANE BKM	kom	2	32.000,00	<b>64.000,00</b>
56	209082101	KRAJNICA, SPONE-LEVI NAV.POM.NOSAC TROLZA 620	kom	10	14.700,00	<b>147.000,00</b>
57	209083001	POLUGA, POMOCNOG NOSACA SPONA TROLZA 62052	kom	5	31.377,00	<b>156.885,00</b>
58	209091001	POLUGA, POMOCNOG NOSACA SPONA UPRAVLJACA BKM	kom	4	32.000,00	<b>128.000,00</b>
59	209123201	KRAJ, SPONE LEVI NAVOJ BKM32100S/333/321/2010	kom	7	11.491,00	<b>80.437,00</b>
60	209124001	KRAJ, SPONE DESNI NAVOJ BKM32100S/333/321/201	kom	7	11.491,00	<b>80.437,00</b>
61	209129101	SOLJA, SPONE MANJA UPRAV.321/333/20101/32100S	kom	26	1.300,00	<b>33.800,00</b>
62	310354401	ZGLOB, KROVNE SPONE TMK DUWAG	kom	7	9.500,00	<b>66.500,00</b>

Укупна процењена вредност набавке (за све партије које су обустављене): 1.661.387,00 динара.

Број примљених понуда: 2 (за цео тендер)

Подаци о понуђачима:

METALCOOP PRODUKT DOO, Првомајска 2а Липовица, 11460 Барајево
VICONT VEKTOR DOO, Кумодрашка 380, 11000 Београд

Разлог за обуставу поступка:

**ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије**

**24,25,37,38,40,46,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62 из следећих разлога:**

Како су за партије **24,25,37,38,46** предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 24,25,37,38,46 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије **40,52,53,54,55,56,57,58,59,61,61,62** није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 40,52,53,54,55,56,57,58,59,61,61,62.**

Период када ће поступак бити поново спроведен: у наредном периоду

**У прилогу обавештења се налази и Одлука о обустави поступка јавне набавке, у којој су детаљно наведени подаци о партијама које се обустављају, као и разлози за обуставу.**

Број: ВНД-252/15  
Датум: 20.10.2015. год.  
XIV-1/1-ТТ/МС

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12, 14/15, 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр.252/5 од 20.10.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

## ОДЛУКУ

### I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **Споне и делови спона за аутобусе и тролејбусе - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 34327000 - Управљачки волани, стубови и кутије управљачког механизма), бр. ВНД-252/15, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

« **METALCOOP PRODUKT** » DOO, Првомајска 2а Липовица, 11460 Барајево - за партију **7** предмета набавке.

- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **110.000,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **115.000,00** динара.

« **VICONT VEKTOR** » DOO, Кумодрашка 380, 11000 Београд - за партије **36,39,47,50** предмета набавке.

- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **116.101,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **484.000,00** динара.

### II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **Споне и делови спона за аутобусе и тролејбусе - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 34327000 - Управљачки волани, стубови и кутије управљачког механизма), бр. ВНД-252/15, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **24,25,37,38,40,46,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **1.661.387,00** динара.

### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Редни број: **ВНД-252/15**
2. Назив набавке: **Споне и делови спона за аутобусе и тролејбусе - по партијама**
3. Назив и ознака из општег речника набавке: **34327000 - Управљачки волани, стубови и кутије управљачког механизма**

Бр. партије	Шифра ГСП-а	Назив	Ј.М.	Количина	ЈЕДИНИЧНА ПРОЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПОЗИЦИЈЕ/ПАРТИЈЕ БЕЗ ПДВ-А
7	108806801	MEDJUPOLUGA, GURAJUCIH SPONA PRIK. IK201,202	kom	5	23.000,00	115.000,00
24	113334901	SPONA, UPORNA POGONSKE OSOVINE GORNJA O345 E3	kom	7	13.500,00	94.500,00
25	108618901	STAP, TORZIONI STABILIZATORA IK201/202/103	kom	11	7.000,00	77.000,00
36	107681701	ZGLOB, KARDANSKI VRETENA UPRAV. IK-130F,FAP-K	kom	3	51.000,00	153.000,00
37	109985001	POLUGA, RASPONSKE SPONE UPRAVLJACA DESNA FAP	kom	2	12.000,00	24.000,00
38	110518301	MEDJUPOLUGA, GURAJUCIH SPONA PODES.UPRAV.A537	kom	3	20.000,00	60.000,00
39	110519101	RUKAVAC, MEDJUPOLUGE GUR.SPONA FAP A537	kom	4	10.000,00	40.000,00
40	110901401	SET, ZA POPRAVKU UPORNE SPONE CONECTO	set	6	15.000,00	90.000,00
46	108043101	NOSAC, UPORNE SPONE SA OSOVINICOM FAP,O405	kom	33	7.524,00	248.292,00
47	108044001	PLOCA, PRITEZNA UPORNE SPONE IK103F,FAP,O405	kom	83	3.000,00	249.000,00
50	110521301	POKLOPAC, MEDJUPOLUGE GURAJUCIH SPONA A537	kom	7	6.000,00	42.000,00
52	100046201	KRAJNICA, ZGLOB RASP.SPONE 831,832 IK SKL	kom	26	1.071,00	27.846,00
53	209045701	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA ZIU, TROLZA KRACA	kom	5	40.662,00	203.310,00
54	209066001	SPONA, L500 UPORNA STELUJUCA OBOSTRANO333,321	kom	7	11.340,00	79.380,00

55	209078301	SPONA, RASPONSKA DUZA KRIVA SA OBE STRANE BKM	kom	2	32.000,00	64.000,00
56	209082101	KRAJNICA, SPONE-LEVI NAV.POM.NOSAC TROLZA 620	kom	10	14.700,00	147.000,00
57	209083001	POLUGA, POMOCNOG NOSACA SPONA TROLZA 62052	kom	5	31.377,00	156.885,00
58	209091001	POLUGA, POMOCNOG NOSACA SPONA UPRAVLJACA BKM	kom	4	32.000,00	128.000,00
59	209123201	KRAJ, SPONE LEVI NAVOJ BKM32100S/333/321/2010	kom	7	11.491,00	80.437,00
60	209124001	KRAJ, SPONE DESNI NAVOJ BKM32100S/333/321/201	kom	7	11.491,00	80.437,00
61	209129101	SOLJA, SPONE MANJA UPRAV.321/333/20101/32100S	kom	26	1.300,00	33.800,00
62	310354401	ZGLOB, KROVNE SPONE TMK DUWAG	kom	7	9.500,00	66.500,00

4. Укупна процењена вредност набавке (без пореза на додату вредност): **2.260.387,00 динара.**

**Основ за примену преговарачког поступка и подаци који оправдавају његову примену:**

Наручилац је спровео отворени поступак за јавну набавку добара: **Споне и делови спона за аутобусе и тролејбусе - по партијама**, ВНД-118/15.

Како након спроведеног отвореног поступка за партије **7, 24, 25, 36, 37, 38, 39, 40, 46, 47, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61 и 62** није пристигла ниједна понуда, Наручилац је одлучио да спроведе преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда, сходно члану 36. став 1. тачка 1. ЗЈН.

Позив за подношење понуда биће упућен следећим потенцијалним понуђачима:

Предузећа којима је упућен позив	E-mail адресе	број fax-a
СКУТОРЕСО	milany@skytopeco.com	2641-692
ДИНАРА	dusko.bektasevic@gmail.com	2464-462
МУЛТИПАРТНЕР	office@multipartnersistem.com	022/323-990
МЕРЦЕДЕС	dragan.drezgic@emilfrey.rs	30-19-044/ 3019-113
ВИКОНТ	office@vicont.rs	3985-600
ВЕМУС	vemus@eunet.rs	2460-590
РАПИДЕХ	office@rapidex.co.rs	3691-365
ПАТРИМОНС	office@patrimons.rs	33-17-357
ДИПЕМ	office@dipem.rs	032-356-660
EURO UNA	eurouna@eunet.rs	2635-268
МЕТАЛАЦ ФАД ДОО	fad@metalac.com	032-725-878/ 032/725-163
ИНТЕРБЕЛА	intbela@eunet.rs	032/343-207
КОМЕРЦ ПРОГРЕС	office@komercprogres.com	022/551-292
DEWAKO	delovi@man.rs	022/366-461
СЕЈАРИ	info@sejari.co.rs	2608-708
SRBOAUTO	srboauto@eunet.rs	2163-151,2175-106
ЕНИПИИНВЕСТ	nikola@enipinvest.com	313-07-10
ANDRIĆ R.M.	sm.radomir@neobee.net	022/557-888
ПОДГОРАЦ	podgoracmetaldoc@open.telekom.rs	014/254-513

и то за партије: **7, 24, 25, 36, 37, 38, 39, 40, 46, 47, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61 и 62** за које у отвореном поступку број ВНД-118/15 није пристигла ниједна понуда.

Обавештење о покретању преговарачког поступка, позив за подношење понуда и конкурсна документација, објављени су на Порталу јавних набавки, на интернет страници Наручиоца, на порталу ЈН Града Београда и послата потенцијалним понуђачима наведеним у претходном ставу дана 29.09.2015.године.

5. Поступак јавне набавке: Преговарачки поступак без објављивања јавног позива сходно члану 36.став 1. тачка 1 ЗЈН

6. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.

7. Редни број набавке из плана набавки: А) I. добра 28

8. Критеријум за доделу Уговора је најнижа понуђена цена – по партијама предмета набавке.

9. Рок за подношење понуда био је: 15.10.2015.године до 11,30 часова.

10. Поступак преговарања понуда вођен је дана 15.10.2015.године у 12,00 часова у Београду.

11. Благовремено, тј. до дана 15.10.2015.године до 11,30 часова, приспеле су понуде понуђача:

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
252/2	METALCOOP PRODUKT DOO, Првомајска 2а Липовица, 11460 Барајево Mail: office@mtp.co.rs	14.10.2015. у 12,05
252/3	VICONT VEKTOR DOO, Кумодрашка 380, 11000 Београд Mail: office@vicont.rs	15.10.2015. у 10,55

12. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

13. Назив понуђача, јединичне цене, из понуде без ПДВ-а и други подаци из достављене понуде:

**ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ДОПУНА ПОНУДА**

## (јединичне цене по партијама без ПДВ-а)

Бр. Партије	Шифра ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Каталожки број или одговарајуће/УЗ ОРАК	Јед. мере	Орјент. годишње количине	METALCOOP PRODUKT DOO	VICONT VEKTOR DOO	Јединична процењена цена без ПДВ-а	Укупна процењена вредност партије без ПДВ-а
7	108806801	MEDJUPOLUGA, GURAJUCIH SPONA PRIK. 1K201,202	8.164.453.002 (IKARBUS) или одговарајуће	ком	5	22.000,00	/	23.000,00	115.000,00
24	113334901	SPONA, UPORNA POGONSKE OSOVINE GORNJA O345 E3	A.628.333.09.05 (Mercedes Benz) или одговарајуће	ком	7	/	14.900,00	13.500,00	94.500,00
25	108618901	STAP, TORZIONI STABILIZATORA 1K201/202/103	9.211.33.003 (IKARBUS) 8.301.33.304 (IKARBUS) или одговарајуће	ком	11	/	21.100,00	7.000,00	77.000,00
36	107681701	ZGLOB, KARDANSKI VRETENA UPRAV. 1K-130F,FAP-K	367.460.70.57 (Mercedes Benz) или одговарајуће	ком	3	/	10.500,00	51.000,00	153.000,00
37	109985001	POLUGA, RASPONSKE SPONE UPRAVLJACA DESNA FAP	A.301.338.01.06 (Mercedes Benz) или одговарајуће	ком	2	/	15.906,00	12.000,00	24.000,00
38	110518301	MEDJUPOLUGA, GURAJUCIH SPONA PODES.UPRAV.A537	A.300.463.00.10 (Mercedes Benz) или одговарајуће	ком	3	/	55.347,00	20.000,00	60.000,00
39	110519101	RUKAVAC, MEDJUPOLUGE GUR.SPONA FAP A537	A.317.463.00.11 (Mercedes Benz) или одговарајуће	ком	4	/	5.984,00	10.000,00	40.000,00
40	110901401	SET, ZA POPRAVKU UPORNE SPONE CONECTO	A.000.350.25.11 (Mercedes Benz) или одговарајуће	сет	6	/	/	15.000,00	90.000,00
46	108043101	NOSAC, UPORNE SPONE SA OSOVINICOM FAP,0405	A.307.333.01.14 (Mercedes Benz) или одговарајуће	ком	33	/	14.500,00	7.524,00	248.292,00
47	108044001	PLOCA, PRITEZNA UPORNE SPONE 1K103F,FAP,0405	A.317.330.01.62 (Mercedes Benz) или одговарајуће	ком	83	/	550,00	3.000,00	249.000,00
50	110521301	POKLOPAC, MEDJUPOLUGE GURAJUCIH SPONA A537	A.321.363.00.33 (Mercedes Benz) или одговарајуће	ком	7	/	2.145,00	6.000,00	42.000,00
52	100046201	KRAJNICA, ZGLOB RASP.SPONE 831,832 IK SKL	УЗОРАК	ком	26	/	/	1.071,00	27.846,00
53	209045701	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA ZIU, TROLZA KRACA	УЗОРАК	ком	5	/	/	40.662,00	203.310,00
54	209066001	SPONA, L500 UPORNA STELUJUCA OBOSTRANO333,321	УЗОРАК	ком	7	/	/	11.340,00	79.380,00
55	209078301	SPONA, RASPONSKA DUZA KRIVA SA OBE STRANE BKM	УЗОРАК	ком	2	/	/	32.000,00	64.000,00
56	209082101	KRAJNICA, SPONE-LEVI NAV.POM.NOSAC TROLZA 620	УЗОРАК	ком	10	/	/	14.700,00	147.000,00
57	209083001	POLUGA, POMOCNOG NOSACA SPONA TROLZA 62052	УЗОРАК	ком	5	/	/	31.377,00	156.885,00
58	209091001	POLUGA, POMOCNOG NOSACA SPONA UPRAVLJACA BKM	УЗОРАК	ком	4	/	/	32.000,00	128.000,00
59	209123201	KRAJ, SPONE LEVI NAVOJ BKM321005/333/321/2010	6422-3003056 или одговарајуће	ком	7	/	/	11.491,00	80.437,00
60	209124001	KRAJ, SPONE DESNI NAVOJ BKM321005/333/321/201	6422-3003057 или одговарајуће	ком	7	/	/	11.491,00	80.437,00
61	209129101	SOLJA, SPONE MANJA UPRAV.321/333/20101/321005	ATB-02-DS-02-003	ком	26	/	/	1.300,00	33.800,00
62	310354401	ZGLOB, KROVNE SPONE TMK DUWAG	T-17-KA-02-000/1	ком	7	/	/	9.500,00	66.500,00

	METALCOOP PRODUKT DOO	VICONT VEKTOR DOO
Остали подаци		
Опција понуде	32 дана	30 дана
Понуђени рок испоруке	20 дана	20 дана
Понуђени услови и начин плаћања	45 дана	45 дана
Понуђени гарантни период (за партије: <b>7,24,25, 36-40, 52-56, 59 и 60</b> предмета набавке):	100.000 пређених км	100.000 пређених км
Понуђени гарантни период (за остале партије предмета набавке):	/	12 месеци
Посебне погодности	/	/

14. Како ни након завршеног отварања пристиглих понуда, нису пристигли представници понуђача «METALCOOP PRODUKT»DOO и «VICONT VEKTOR»DOO, Комисија констатује да, сходно Конкурсној документацији, понуђачи остају у свему према датом у својим понудама (свим понуђеним условима и ценама) те да се поступак преговарања није спровео.

### **ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА**

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 252/5 од 20.10.2015. године)

#### **ПОНУДА 1:**

Понуђач «METALCOOP PRODUKT» DOO, Првوماјска 2а Липовица, 11460 Барајево благовремено је доставио понуду за партију **7** предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за понуђену партију 7 се оцењује као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за партију **7** оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

#### **ПОНУДА 2:**

Понуђач «VICONT VEKTOR» DOO, Кумодрашка 380, 11000 Београд благовремено је доставио понуду за партије **24,25,36,37,38,39,46,47,50** предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације:

- 1. За понуђене партије 24 и 25 није достављен каталог понуђених добара**  
Захтев из конкурсне документације (тачка 3. VI. Конкурсне документације - Додатни услови за учешће у поступку јавне набавке (чл.76. ЗЈН и упутство како се доказује испуњеност услова), гласио је:  
**"3. ДОКАЗ ЗА ПАРТИЈЕ 7,24,25,38,39;**  
Уколико се нуде партије **7,24,25,38,39** уз понуду доставити каталог/извод из каталога понуђених добара са означеним добрима која се нуде.  
Каталог/извод из каталога мора садржати упоредни приказ каталошког броја понуђеног дела са каталожним бројем дела из техничког описа Наручиоца (у каталогу јасно и недвосмислено обележити понуђене делове ознаком броја партије на коју се односи)

Уколико понуђач уз понуду не достави тражени доказ како је наведено у претходном ставу, понуда ће бити одбијена као неприхватљива, за партије за које понуђач конкурише а није доставио тражени доказ.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- 1.** Понуда за партије **24 и 25** није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама – за партије **24 и 25**.
- 2.** Понуда за партије **37,38,46** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.  
**Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 37,38,46 ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.**

3. Понуда за партије **36,39,47,50** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије **7,36,39,47,50**, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по обавештењу о покретању преговарачког поступка, позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца и послато потенцијалним понуђачима дана 29.09. 2015. године, за набавку добара: **Споне и делови спона за аутобусе и тролејбусе - по партијама**, бр. ВНД-252/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

« **METALCOOP PRODUKT** » DOO, Првомајска 2а Липовица, 11460 Барајево - **за партију 7 предмета набавке.**

- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **110.000,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **115.000,00** динара.

« **VICONT VEKTOR** » DOO, Кумодрашка 380, 11000 Београд - за партије **36,39,47,50** предмета набавке.

- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **116.101,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **484.000,00** динара.

**ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 24,25,37,38,40,46,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62 из следећих разлога:**

Како су за партије **24,25,37,38,46** предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 24,25,37,38,46 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије **40,52,53,54,55,56,57,58,59,61,61,62** није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 40,52,53,54,55,56,57,58,59,61,61,62.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **1.661.387,00** динара.

**УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:** Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки.

ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»  
Жељко Милковић, дипл. маш. инж.

Stamp: ЈКП ГСП «БЕОГРАД»  
Stamp: ЈКП ГСП «БЕОГРАД»